toruin, servatis servandis. In reliquis ad D. secretarium cum
SSmo ad mentem juxta votum Emi ponentis.

Romas, 26 januarii 1816.

Et facta de preemissis relalione SSmo D. Nro in audientia

supradicti diei et anni. Sanctitas Sua resolutionem S. Congre-

gationis bénigne approbavit, et deputavit in visitatorem apo-

stolicum ordinis seu congregationis religiosorum excalceato-

rum S. Augustini cum omnibus facultatibus necessariis et

opporlunis Emum et Rnmm D. Card. Franciscum Carafa

Trajecto praefectum ipsiusS. C. qui assumpto in convisitatorem
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archiepiscopum Thebarum uti secretarium sa?pe dicta? congre-

galionis, ripristinet pra?fatum ordinem, seu congregationem

excalceatorum S. Augustini, ac convenlum Jesu et Maria; de

urbe, née non novitiatum; mandat et cogat omnes religiosos

redire ad claustra, habitum sui inslituti reassumere, ac régulas

et consiitutiones juxla eorum vota observare. Conventus seu

regulares domos ad ordinem ipsum spécialités, nec non per-

sonas, res et bona tain in capite quam in membris una cum
con\isitatore visitet, ad primam instituti, ac sacrorum cano-

numetsacrosancticonciliiTi'identinidecretorumobservantiam;

omnes religiosos ab'quod munus exercentes ad exhibendos ad

opportunitatem libros, sciïpturas, resque omnes ad admini-

strationem et ad conventus pertinentes, et démuni décréta

interponat, ac sententias pronunciet etiam quoad suspensio-

n-.-m a divinis aliasque pâmas ecclesiasticas juxta cireumstan-

tias ad effectom compellendi inobedienles si qui fuerint.

Voluitque eadem Sanctitas Sua, ut statini ac praesens decretum

in actu aperienda? visitationis in conventu Jesu et Maria? de

urbe publicatum fuerit, eo ipso in totum vel in parte omnium
superiorum, etiam generalium facultates cessare dc-beant; ac

insuper, si ita in Dmo Emus visitator vel eonvisitator expedire

judicaverint pro bono pacis et religionis incremento, supe-

riores générales aliosque praepositos et ofliciales removeant, et

pro ea parte attributionum qua? eisdem relinquere visum ipsis

En.o visitatori, vel convisitatori fuerit, subrogent alios reli-

giosos. Omnes religiosi autem Emi D. cardinalis visitatoris

ejusque convisilatoiis jurisdictioni subjaceant.

Roma?, etc.

1-155. CARTnrsiANORl'M.

Nuxcio Luckbseh. — Il monaco Certosino Romualdo Meis-

sonnier ha esposto alla S. C. de' VV. e RR. che la provetta

sua età. unita alla sua debole salute, lo inabilitano a prose-

guire il doppio incarico di priore délia Certosa la Part-Dieu